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Pontone “Giasone” Pontoon “Giasone”

Nome:
Tipo di nave:
Cantiere costruttore:
Anno di costruzione:
Porto e numero 
d’immatricolazione:
Registro di classifica:

GIASONE
PONTONE
CO.RI.NA. - VENEZIA
2008

VENEZIA 9216
R.I.N.A. (N° 96097)

Name:
Type of vessel:
Shipyard:
Construction year:
Port of registration and official 
number:
Classification register:

GIASONE
PONTOON
CO.RI.NA. - VENEZIA
2008

VENEZIA 9216
R.I.N.A. (N° 96097)

Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:
Stazza lorda:
Attrezzatura
Motori principali

Potenza totale

17,00 m
7,50 m
1,50 m
38,24 ton
Stazione di pompaggio
N° 2 motori Cummins mod. KTA 38 M2 
con potenza di 895 KW x 2
1.790 KW

Length overall:
Moulded Breadth:
Moulded depth:
Gross tonnage:
Equipment:
Main engines:

Total power:

17,00 m
7,50 m
1,50 m
38,24 ton
BOOSTER STATION
2 Cummins type engines, model 
KTA38M2 with 2x895 KW output
1.790 KW

TRASPORTO DI CARICHI SOLIDI TRANSPORTING SOLID LOADS

ELEMENTI DI INDIVIDUAZIONE: IDENTIFICATION FEATURES:

CARATTERISTICHE PRINCIPALI: MAINFEATURES:

SERVIZIO: SERVICE:

NAVIGATION: 
WITHIN 3 NM FROM PORTS AND HARBOURS

NAVIGAZIONE: 
NAVIGAZIONE LOCALE A RIMORCHIO


